

Bydgoszcz, dnia 08.11.2017 r.

L.Dz. GZ/PL/~~7133~~ /2017

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę wózka widłowego z zasilaniem gazowym dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/22/17

Pytanie 1

Dopuszczenie także wózka z napędem hydrokinetycznym – wg naszej wiedzy i doświadczenia napęd hydrokinetyczny jest tańszy w utrzymaniu natomiast główną zaletą napędu hydrostatycznego jest precyzją załadunku co w branży śmieciowej wydaje się nam elementem niekoniecznie niezbędnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wózka z napędem hydrokinetycznym.

Pytanie 2

Sugerujemy dodanie zapisu „kabina amortyzowana” co dodatkowo poprawia komfort pracy operatora a nie ma przełożenia na koszty eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu „kabina amortyzowana”.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie przebiegu wózka w ciągu 2 lat gwarancji w celu skalkulowania kosztów serwisu które Zamawiający oczekuje że będą wliczone w cenę wózka.

Odpowiedź:

Szacujemy czas pracy wózka na ok. 700 rbh rocznie.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „wysuw wideł” – czy chodzi o hydraulicznie sterowane widły teleskopowe, które operator wysunie za pomocą dźwigni?

Odpowiedź:

Nie, chodzi o mechaniczne przedłużki do wideł umożliwiające osiągnąć pożądaną długość wideł do min. 1,5 m.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wydłuży w § 5 umowy czas podjęcia naprawy do 48h od momentu zgłoszenia usterki, a sam czas naprawy do 7 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany czas reakcji i naprawy pod warunkiem dostarczenia wózka zastępczego o zbliżonych parametrach technicznych na cały czas naprawy bez dodatkowych kosztów w ciągu 24h od momentu zgłoszenia usterki.

Pytanie 6

Wózek widłowy nie jest pojazdem wymagającym rejestracji w związku z tym, czy Zamawiający usunie w § 4 zapis dotyczący przedłożenia książki pojazdu oraz dokumentów do rejestracji?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli rejestrację wózka w Urzędzie Dozoru Technicznego, co jest konieczne.

Pytanie 7

Proszę o sprecyzowanie, czy w cenie oferty należy wliczyć koszty przeglądów maszyny?

Odpowiedź:

Tak

Wiceprezes Zarządu

Dariusz Gręzicki